
                           

                                                                                                      V  Kosořicích  dne 20.10.2022 
 
 

     Vážení členové Honebního společenstva Kosořice, 
 
dovolujeme si Vás tímto požádat o účast na řádné Valné hromadě honebního společenstva Kosořice, na 
které Vás chceme informovat, co jsme za uplynulé období ve výboru HS vykonali a dořešit ještě zbývající 
úkoly pro zajištění řádného chodu HS na celé další 10 - ti leté období.  
 
Pořad a organizace jednání VH konané dne 9.11.2022  v sále obecního domu v Kosořicích č.p.45 : 
 

Prezence od 12,00 hod. do 12,45 hod.;          
(v místě prezence je možnost seznámení se s návrhy dokumentů HS) 
 
Zahájení v 13,00 hod.  - Ing. Václav Rulík 

1. Volba orgánů VH  
2. Schválení programu VH  
3. Volba výboru HS  
4. Rozhodnutí o využití honitby v dalším období 
5. Zpráva o hospodaření a činnosti HS  
6. Diskuse  
7. Závěr  

 
 
Vzhledem k vysoké finanční nákladnosti nebude prováděno poštovní rozesílání pozvánek. Pozvání členů 
HS bude zajištěno vyvěšením pozvánky na úřední desce OÚ Kosořice 14 dní před termínem konání VH. 

 
Závěrem nám dovolte poděkovat Vám tímto ještě jednou za Vaši přízeň a těšíme se na další spolupráci. 
              
Za honební výbor HS Kosořice  
 
 
Ing. Václav Rulík                       Ing. Václav Košvanec 
    předseda v.r.                                   jednatel v.r. 
 


